DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MANIFESTAÇÃO DO PCK NO
DISCURSO DE UMA PIBIDIANA AO ENSINAR QUÍMICA de autoria de VICTOR MENDES
SOUSA, JANAINA FARIAS DE ORNELLAS, foi publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro
Nacional de Didática e Práticas de Ensino referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/4020

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/4020